



Prefeitura Municipal de São João da Mata
Estado de Minas Gerais
PREÇO MÉDIO

Página: 00001

PEDIDO Nº 000514/2022

Local do Pedido
01 - Sec. Administração E Fazenda

Data da Cotação
21/12/2022

ITENS DO PEDIDO

Código	Descrição	Unidade de Aquisição	Quantidade	Qtde Orçam.	Valor Unitário	Valor Total
00000001	Aditivo Radiador - 1 Litro	Unidade	50,0000	4	38,9850	1.949,25
00000002	Ativado - 50 Litros	Unidade	5,0000	4	661,1300	3.305,65
00000003	Estopa Colorida - Fardo de 100 Kg	Unidade	10,0000	4	679,5000	6.795,00
00000004	Fluido de Freio DOT 3 - 1/2 Litro	Unidade	50,0000	4	33,2250	1.661,25
00000005	Graxa - Sabão (Tambor 180KG) A Base de Lítio rolamento e mancal.	Unidade	5,0000	4	7.500,3500	37.501,75
00000006	Graxa Sabão- Tambor 170 Kg . A base de cálcio, fino e Chassis.	Unidade	5,0000	4	4.525,5000	22.627,50
00000007	Óleo 2 Tempos API TC 8017 H - 1/2 Litro.Lubrificantes para motores dois tempos, oferece limpeza efetiva do motor, aditivção anticorrosiva, ao antidesgate e reduz a formação de cinzas, contendo elevado poder detergente na formulação promovendo limpeza interna do motor, evitando o acumulo de resíduos de carbono e a formação de vernizes. Usado em motores de alto desempenho tais como motosserra, recadeira, sopradores, motopodas, pulverizador e cortadores de discos.	Unidade	500,0000	4	30,6900	15.345,00
00000008	Óleo 20w40 - Litro	Litro	150,0000	2	48,8000	7.320,00
00000009	Óleo Cambio e Diferencial 20 Lt. - SAE 90 API GLS.	Unidade	15,0000	4	690,9300	10.363,95
00000010	Óleo Hidráulico 20 Litros ATF Sulfixo (VERMELHO).	Unidade	25,0000	4	882,4550	22.061,37
00000011	Óleo Hidráulico 68 - 20 Litros - Alta Performance.	Unidade	50,0000	4	607,4900	30.374,50
00000012	Óleo Hidraulico ISO VG 32, 20 litros	Unidade	15,0000	3	850,1933	12.752,89
00000013	Óleo Hidraulico ISO VG 46,20 litros	Unidade	15,0000	3	879,0333	13.185,49
00000014	Óleo Lubrificante 0W20, 1 Litro	Unidade	50,0000	3	55,5200	2.776,00
00000015	Óleo Lubrificante 10w30 - Galão 20 litros	Unidade	50,0000	3	1.028,4000	51.420,00
00000016	Óleo Lubrificante 5w30 - Gasolina -	Litro	300,0000	4	48,9850	14.695,50
00000017	Óleo Lubrificante 5w40 - 1 Litro	Unidade	150,0000	4	50,4850	7.572,75
00000018	Óleo Motor Diesel 20 Litros SAE 15w40 API CF	Unidade	150,0000	4	621,4400	93.216,00
00000019	Óleo Motor Diesel SAE 10w40 Sintético	Galão 20 Litros	50,0000	4	964,5000	48.225,00
00000020	Óleo Motor Gasolina 15w40 - 1 litro TRO - semi sintético API SL.	Unidade	300,0000	4	41,7375	12.521,25
00000021	Óleo para Transmissão 10w30	Galão 20 Litros	25,0000	4	941,4900	23.537,25
00000022	Óleo Transmissão SAE TRC50 TD TC ,20 litros	Unidade	25,0000	3	1.128,1600	28.204,00
00000023	Shampoo - 50 Litros	Unidade	20,0000	4	595,1350	11.902,70
00000024	Solupan - 50 Litros	Unidade	15,0000	4	531,2650	7.968,97



Prefeitura Municipal de São João da Mata
Estado de Minas Gerais
PREÇO MÉDIO

Página: 00002

ITENS DO PEDIDO

Código	Descrição	Unidade de Aquisição	Quantidade	Qtde Orçam.	Valor Unitário	Valor Total
--------	-----------	----------------------	------------	-------------	----------------	-------------

TOTAL 487.283,02

Rosemiro de Paiva Muniz
Prefeito Municipal